АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЕНЕРАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
===============================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.08.2019  года                            №56
О внесении изменений в постановление администрации  Генераловского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 16.06.2012 г. №17 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Принятие  на  учет  граждан  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях, предоставляемых  по  договорам  социального  найма»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Генераловского сельского поселения, администрация Генераловского сельского поселения постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 16.06.2012 г. №17 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Принятие  на  учет  граждан  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях, предоставляемых  по  договорам  социального  найма»:
1.1. в п.п. 2.6.1. удалить абзац  следующего содержания: «справку о составе семьи (с указанием фамилии, имени, отчества, степени родства, возраста)».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  обнародования.

Глава  Генераловского

сельского поселения                                                                         В.А.Генералов.